
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 17/2021      06. srpanj 2021. 

 

1 
 

        

  

 
 

 

17/2021 06. srpanj 2021. 
 

 

1. Odluka (imenovanje privremenog zamjenika Općinskog načelnika) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 

     OPĆINE KOLAN 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 17/2021      06. srpanj 2021. 

 

2 
 

Na temelju članka 43.a. Zakona o lokalnoj i područnoj(regionalnoj)samoupravi ("NN" br. 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20) i članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 6/2021), 

Općinski načelnik Općine Kolan donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

Članak 1. 

Imenuje se Ivan Čemeljić, Kralja Krešimira IV br. 7., Mandre, OIB: 82116233512 za 

privremenog zamjenika Općinskog načelnika Općine Kolan.  

          

Članak 2. 

Privremeni zamjenik mijenja Općinskog načelnika ako nastupe okolnosti zbog kojih je isti 

onemogućen obavljati svoju dužnost zbog duže odsutnosti ili spriječenosti. 

             

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kolan“. 

 

KLASA: 022-01/21-01/15 

URBROJ: 2198/33-03/06-21-1 

 

U Kolanu,  05. srpanj 2021.g. 

 

 

Načelnik Općine Kolan 

 

Šime Gligora 

 

 

 

 


